
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
05-255 D Ą B R Ó t '  < A  
L>!. T. K cśck lSZk i ¡4  

povv. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050 .230.2013

ZARZADZENIE Nr230.//2013 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

Z dnia 27 grudnia 2013

W sprawie . zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 ust. 1 i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.u. Nr 157, poz. 1240 z póż .zm. zarządzam, co następuje:

§ 1-
Dokonać przeniesienia wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 1

§2-
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy

§3-
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Obowiązuje w roku 2013 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów

3. prawa miejscowego .



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 230 / 2013 

Wójta Gminy Dąbrówka z 27-grudnia -2013

ZESTA W IEN IE ZM IA N  W YD A TK Ó W  
W  PLANIE JED N O STEK  BU D ŻETO W Y CH  :

Zespół Szkół w Józefowie

Dział Rozdział Paragra
f

Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i 
wychowanie

200 6.770

80101 Szkoły podstawowe 4.370
4260 Zakup energii 4370

80103 Oddziały
przedszkolne

200 900

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

200

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

900

80110 Gimnazja 1.500
4260 Zakup energii 1500

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i 

wychowanie
8.420

80101 Szkoły podstawowe
4010 Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

5.000

4120 Składki na fundusz 
pracy

500

4260 Zakup energii 2.500
4300 Zakup usług 

pozostałych
400

4350 Zakup dostępu do 
sieci intemetu

20

854 85401 Świetlice szkolne 74



4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

62

4110 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

12

Szkoła Podstawowa w Guzowatce

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i 

wychowanie
1.770 6.920

80101 Szkoły
podstawowe

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

5.000

4120 Składki na 
fundusz pracy

500

4260 Zakup energii 1.770
4300 Zakup usług 

pozostałych
- 400

4350 Zakup dostępu do 
sieci intemetu

20

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

1.000

854 85401 Świetlice szkolne 174 -
4010 Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

62

4110 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

112

Szkoła Podstawowa Wszebory

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i 

wychowanie
2.000 200

80101 Szkoły Podstawowa 1.100
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia
1.000

4260 Zakup energii 100
80103 Oddziały

przedszkolne
900 200

3020 Wydatki osobowe 
nie zaliczone do 
wynagrodzeń

200

4010 Wynagrodzenia 900



osobowe
pracowników

854 Świetlice szkolne 100
85401 100

4110 Składka składki na
ubezpieczenia
społeczne

100

Publiczne Gimnazjum w Dąbrówce

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i 

wychowanie
1500

80110 Gimnazja 1500
4260 Zakup energii 1500


